
Seznam uchazečů dle kódu
Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace

79-41-K/81 Gymnázium - ŠVP Matematika a příroda

Datum zveřejnění: 27. dubna 2018

Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

124 108.00 nepřijat

131 125.00 přijat

132 108.00 nepřijat

133 97.00 nepřijat

134 101.00 nepřijat

142 94.00 nepřijat

143 86.00 nepřijat

144 116.00 přijat

149 86.00 nepřijat

158 74.00 nepřijat

159 116.00 přijat

168 107.00 nepřijat

170 61.00 nepřijat

179 102.00 nepřijat

182 85.00 nepřijat

183 109.00 nepřijat

186 122.00 přijat

197 58.00 nepřijat

202 124.00 přijat

205 96.00 nepřijat

207 96.00 nepřijat

211 91.00 nepřijat

217 114.00 přijat

230 73.00 nepřijat

235 106.00 nepřijat

242 120.00 přijat

243 102.00 nepřijat

244 135.00 přijat

248 77.00 nepřijat

250 107.00 nepřijat

251 58.00 nepřijat

252 69.00 nepřijat

253 108.00 nepřijat

258 100.00 nepřijat

262 91.00 nepřijat

263 109.00 přijat

272 137.00 přijat

274 93.00 nepřijat

279 82.00 nepřijat

281 112.00 přijat

283 110.00 přijat

287 93.00 nepřijat

288 108.00 nepřijat

300 122.00 přijat

302 103.00 nepřijat

308 95.00 nepřijat

314 111.00 přijat

317 102.00 nepřijat

319 142.00 přijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.



Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

321 72.00 nepřijat

322 111.00 přijat

327 104.00 nepřijat

328 91.00 nepřijat

333 70.00 nepřijat

335 93.00 nepřijat

338 69.00 nepřijat

342 84.00 nepřijat

344 64.00 nepřijat

356 66.00 nepřijat

358 98.00 nepřijat

359 132.00 přijat

360 93.00 nepřijat

361 83.00 nepřijat

364 104.00 nepřijat

365 105.00 nepřijat

367 81.00 nepřijat

369 130.00 přijat

371 100.00 nepřijat

373 130.00 přijat

374 73.00 nepřijat

375 94.00 nepřijat

380 94.00 nepřijat

382 69.00 nepřijat

383 114.00 přijat

384 90.00 nepřijat

386 63.00 nepřijat

389 89.00 nepřijat

394 90.00 nepřijat

398 107.00 nepřijat

400 73.00 nepřijat

401 100.00 nepřijat

403 81.00 nepřijat

414 86.00 nepřijat

416 69.00 nepřijat

417 69.00 nepřijat

419 84.00 nepřijat

420 91.00 nepřijat

421 84.00 nepřijat

424 80.00 nepřijat

430 116.00 přijat

435 62.00 nepřijat

440 86.00 nepřijat

450 79.00 nepřijat

454 84.00 nepřijat

455 141.00 přijat

461 88.00 nepřijat

466 121.00 přijat

467 102.00 nepřijat

473 78.00 nepřijat

476 141.00 přijat

477 100.00 nepřijat

479 79.00 nepřijat

480 115.00 přijat

482 66.00 nepřijat

495 69.00 nepřijat

497 86.00 nepřijat

501 116.00 přijat

502 125.00 přijat

504 134.00 přijat

508 102.00 nepřijat

512 67.00 nepřijat

518 74.00 nepřijat

520 37.00 nepřijat

521 69.00 nepřijat

523 100.00 nepřijat

525 108.00 nepřijat

526 83.00 nepřijat

528 100.00 nepřijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.



Kód Body Kód BodyVýsledek PZ Výsledek PZ

529 127.00 přijat

530 99.00 nepřijat

532 82.00 nepřijat

Nepotvrdí-li zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají
posledním dnem lhůty podle odst. 6 paragrafu 60g zákona 561/2004 Sb., v platném znění, právní účinky rozhodnutí o přijetí
uchazeče ke vzdělávání na Wichterlově gymnáziu, Ostrava-Poruba, příspěvková organizace. Lhůta pro odevzdání zápisového
lístku je 10 pracovních dní od zveřejnění tohoto seznamu..
Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde
byl přijat na základě odvolání.


